
Управление образования 

администрации  Кирилловского муниципального района 

 

 

П Р И К А З 

 

от  03.06.2022                                                                                                   № 128 

 

 

Об утверждении списков детей в 

дошкольные образовательные  

учреждения района на новый 2022-

2023 учебный год 

 

 

 

 На основании пункта 2.12 "Положения о правилах комплектования 

муниципальных образовательных учреждений Кирилловского 

муниципального района, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить списки детей в дошкольные образовательные  учреждения  

города на новый 2022-2023 учебный год.(Приложение 1) 

 2. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                               Е.А.Фафурина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Списки детей на 2022-2023 учебный год в АДОУ КМР ВО "Детский сад №3 

"Солнышко" г.Кириллова" 

 

1.  Скиппар Виктория Евгеньевна 27.08.2021 

2.  Генералова Ксения Валерьевна 07.01.2021 

3.  Ляхтинен Михаил Алексеевич 03.02.2021 

4.  Корягин Вячеслав Алексеевич 14.02.2021 

5.  Кузнецова Есения Ивановна 11.05.2021 

6.  Османова Мия Владиславовна 06.09.2021 

7.  Коршунов Станислав Васильевич 06.06.2021 

8.  Ганичев Никита Витальевич 01.12.2020 

9.  Тинку Дмитрий Русланович 25.12.2020 

10.  Грошева Ксения Егоровна 02.02.2021 

11.  Юзвак Анастасия Константиновна 01.02.2021 

12.  Тихонов Павел Александрович 26.04.2021 

13.  Бухалов Глеб Кириллович 12.06.2021 

14.  Груздев Константин Николаевич 17.06.2021 

15.  Васина Ксения Александровна 03.08.2021 

 

Списки детей на 2022-2023 учебный год в БДОУ КМР ВО "Детский сад №4 

"Зернышко" г.Кириллова 

1 
Утюгов Илья Игоревич 24.03.2021 

2 
Скопин Игорь Игоревич 24.08.2020 

3 
Ефимова Валерия Александровна 11.10.2019 

4 
Романова Алиса Владиславовна 26.02.2021 

5 
Абрамова Милана Никитична 04.06.2021 

6 
Козенков Кирилл Артёмович 19.11.2020 

7 Ермакова Виктория Юрьевна 05.04.2021 

 



Списки детей на 2022-2023 учебный год в БДОУ КМР ВО "Детский сад 

общеразвивающего вида №6 "Аленушка" г.Кириллова 

1 Бочин Кирилл Валерьевич 08.07.2021 

2 Гаврилова Амалия Алексеевна 27.11.2020 

3 Акимов Артём Сергеевич 28.02.2021 

4 Хропов Никита Сергеевич 28.02.2021 

5 Жеребцова Полина Игоревна 26.03.2021 

6 Кирятков Роман Дмитриевич 30.01.2021 

7 Малышев Алексей Сергеевич 14.05.2021 

8 Флерова Арина Евгеньевна 18.11.2020 

9 Архипов Александр Дмитриевич 31.05.2021 

10 Митина Анна Ивановна 25.06.2021 

11 Бахматская Виктория Сергеевна 22.03.2021 

12 Сорокин Даниил Сергеевич 16.08.2021 

13 Фомичев Александр Михайлович 14.10.2021 

14 Молокова Ксения Сергеевна 29.07.2021 

15 Александров Михаил Юрьевич 16.08.2019 

16 Богданов Алексей Дмитриевич 15.10.2020 

17 Сухотский Захар Александрович 22.11.2020 

18 Маличаев Малик Мураович 14.11.2020 

19 Соболева Милана Владимировна 03.10.2020 

20 Савин Степан Алексеевич 12.11.2020 

21 Козюльская София Евгеньевна 17.09.2020 

22 Лукичева София Михайловна 26.01.2021 

23 Хватов Захар Александрович 29.01.2021 

24 Титова Милана Андреевна 08.02.2021 

25 Кочурова Лилия Сергеевна 21.02.2021 

26 Козенкова Стефания Николаевна 09.03.2021 

27 Соколова Алиса Дмитриевна 11.03.2021 



28 Бухарин Дмитрий Алексеевич 25.03.2021 

29 Никифоров Иван Алексеевич 09.02.2021 

30 Крылова Валерия Евгеньевна 10.05.2021 

31 Оленичев Денис Андреевич 24.05.2021 

32 Яблокова Мария Сергеевна 16.06.2021 

33 Чичаничев Михаил Алексеевич 30.07.2021 

34 Чуканов Дмитрий Сергеевич 03.10.2021 

35 Коробицын Артур Валерьевич 20.07.2020 

36 Евсичев Тимофей Евгеньевич 10.10.2021 

 

Списки детей на 2022-2023 учебный год в БДОУ КМР ВО "Талицкий детский сад" 

1 Николаева Анастасия Сергеевна 18.07.2020 

2 Серякова Вера Радиевна 03.07.2021 

3 Плаксин Андрей Васильевич 27.12.2019 

4 Кузнецова Мария Владимировна 13.10.2020 

5 Гафурова Энара Алижоновна 21.10.2019 

 

Списки детей на 2022-2023 учебный год в АОУ КМР "Николоторжская СШ имени 

Е.Н.Преображенского" 

1 Герасимова Есения Александровна 19.09.2020 

2 Прохоров Денис Сергеевич 27.05.2021 

 

Списки детей на 2022-2023 учебный год в БОУ КМР "Горицкая СШ" 

1 Кеинашвили София Шакровна 12.11.2020 

2 Черепанов Роман Владиславович 25.07.2021 

3 Козин Вячеслав Михайлович 05.03.2021 

 


